
SOŠ, Praha 5, Drtinova 3
Dámská krejčová - podnikání v oboru
1993 – 1998  SŠ s maturitou

Account Executive senior
Seznam.cz. a.s.
říjen 2023 – dosud  8 měsíců 

Komunikace s klientem slovem a písmem. Podpora obchodníků v oddělení pro klíčové zákazníky. Veškerá

zodpovědnost za vedení kampaní klientů. Motivace a podpora pro kolegy na juniorních pozicích.

Accout Executive
Seznam.cz, a.s.
2008 – dosud  16 let a 5 měsíců 

Komunikace s klientem, slovem a písmem, podpora obchodníků ve V.I.P. obchodním oddělení, veškerá

zodpovědnost za vedení kampaní klientů.

Mateřská dovolená
Mateřská dovolená
listopad 2019 – březen 2023  3 roky a 5 měsíců 

Máma na plný úvazek, která se ničeho nebojí :)

Office manager
AdLive Marketing, a.s.
leden 2022 – červen 2022  6 měsíců 

Komunikace s klienty, administrativa napříč celou společností.

Office manager
DCI Czech a.s.
květen 2021 – prosinec 2021  8 měsíců 

Zpracování nabídek, objednávek. Kontrola faktur. Administrativní činnost

Mateřská dovolená
Mateřská dovolená
2001 – 2008  7 let a 6 měsíců 

Máma na plný úvazek

 732******  han***@***.com
 Rok narození 1978

Hana R.

ID: 896059

Vzdělání

Praxe



Prodavač
Tesco Stores a.s.
1999 – 2001  2 roky a 6 měsíců 

Pracovnice v papírnictví

Advokátní a notářský koncipient
Notářská kancelář mgr. Jaroslava Homolky
1998 – 1999  1 rok a 6 měsíců 

Kompletní práce asistentky, zpracování interní agendy, komunikace s klienty. Zapisování notářských

zápisů.

Bankovní specialista
Komerční banka, a.s
1998 – 1998  6 měsíců 

Zadávání jednorázových a trvalých příkazů

angličtina  začátečník

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook 
Psaní všemi deseti zkušený

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw 
Adobe Photoshop

Tvorba obsahu a online marketing 
Google Analytics začátečník 
SEO, linkbuilding začátečník

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Další programy a počítačové znalosti 
práce v interních systémech Seznam.cz ( sos, sdovolená admin, firmy.cz - admin)

PRINCE2 Intro
Projektový manažer
červenec 2022

Středočeský vzdělávací institut Akademie J. A. Komenského
Základy účetnictví, ekonomika, práva, angličtina, práce na PC
2003

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Další dovednosti 
Jsem velice komunikativní. Dotahuji věci do konce.

Velká priorita rodina, četba, cestování, A co mě naplňuje? Plním si dětské sny

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Kralupy nad Vltavou + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Account Manager - media, reklama
Administrativní pracovník
Marketingová komunikace
Media Planner
Office manager
Online Marketing
Pracovník back office
Pracovník front office
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Nová Ves, okres Mělník

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/accout-executive-materska-dovolena-office-manager-prodavac-advokatni-a-notarsky-koncipient-bankovni-specialista-account-executive-senior-zivotopis-896059

	Hana R.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


